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سیاست ریاکارانه و دوگانه ی اروپا نسبت به جمهوری آذربایجان

در 17 ام دسامبر (27 ام آذر ماه) توافق مربوط به تسهیل رژیم اخذ روادید بین اتحادیه ی اروپا و ارمنستان در بروکسل

به امضا رسید

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در 17 ام دسامبر (27 ام آذر ماه) توافق مربوط به تسهیل رژیم اخذ روادید بین اتحادیه ی اروپا و ارمنستان در بروکسل به امضا رسید.

این توافق را ادوارد نعلبندیان وزیر امور خارجه ارمنستان و اِراتو کوزاکو- مارکولیس وزیر امور خارجه قبرس و رییس دوره ای اتحادیه ی اروپا و سِسیلیا مالمستِرم کمیسر امور داخلی این اتحادیه امضا

کردند. مطابق این توافق، شهروندان ارمنستان برای سفر به کشورهای اروپایی می توانند روادید کوتاه مدت را ارزان تر و به راحتی دریافت نمایند.

سایت اسلامین سسی. آذ در مورد علت این که چرا جمهوری آذربایجان که ادعا می شود در زمینه های اقتصادی و سیاسی بسیار جلوتر از ارمنستان می باشد، نتوانسته است موفقیتی در خصوص

تسهیل رژیم اخذ روادید بین اتحادیه ی اروپا و این کشور کسب نماید، مصاحبه ای با عاکف حیدرلی معاون مسایل سیاسی حزب اسلام آذربایجان انجام داده است.

وی می گوید، اتحادیه ی اروپا تا به امروز با 10 کشور، از جمله با اوکراین و گرجستان موافقت مربوط به تسهیل رژیم اخذ روادید را به امضا رسانده است. گفتگوها با جمهوری آذربایجان در این

خصوص در جریان است. اختصاص 100 میلیون یورو، از جمله 35 میلیون یورو کمک بلاعوض به ارمنستانی که 20% سرزمین های آذربایجان را اشغال کرده است و سیاست نسل کشی نسبت به آن

را اعمال می کند، از طرف برخی کشورهای غربی اتحادیه اروپا، اصلاً جای تعجب ندارد. این، نتیجه ی سیاست ریاکارانه ی اروپا و مجمع پارلمانی آن نسبت به آذربایجان می باشد. این اولین کمک

اتحادیه ی اروپا به ارمنستان نیست. این موضوع علاوه بر این که تعصب مسیحیت کشورهای عضو اتحادیه ی اروپا را نشان می دهد هم چنین، بیانگر عدم موفقیت تلاش های دیپلماتیک و به

عقیده ی من، عدم موفقیت سیاست خارجی دولت آربایجان می باشد. در اصل، این کمک مالی به رژیم اشغالگر از طرف کشورهای اروپایی صورت نمی گیرد بلکه از جیب کشورهای دارای نفتی مانند

آذربایجان خارج می شود. می توان گفت، تأمین منافع طبقه ی حاکم جمهوری آذربایجان ایجاب می کند که همکاری با کشورهای اروپایی ادامه داشته باشد. در کمک مالی به رژیم های اشغالگر در

این برهه از زمان، گویا آمریکا و کشورهای اروپایی به مسابقه پرداخته اند./ع
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